Regnskab 2012 DOF Sydvestjylland

Indteegter
Lokalafdelingen

Tilskud fra DOF
Ture

Mgder

Andre Indteegter
Rente

| alt

Indtaegter Blavand

Fuglestation

DOF tilskud
Overnatninger
Sponsorat Marine
Observers

Andre Indteegter

| alt

Indtaegter i alt

Udgifter
Lokalafdelingen

Blavand

Porto

Ture

Kontor

Mgader
Repraesentation
| alt

Udogifter Blavand
Fuglestation

Forbrugsafgifter
Daglig Drift
Ringmaerkning
Dieeter

| alt

Udgifter i alt

Arets resultat

2012

27.501
4.000

258
31.758

50.000
10.538

2.980
63.517

95.276

15.313
546
7.270

2.834
11.777
37.739

18.869
16.540

4.606
20.850
60.864

98.603

-3.327

2011

27.157
5.535
7.066

750
124
40.632

54.500
6.278

10.000
16.507
87.286

127.917

4.468
5.266
10.115
4.595
24.444

19.252
3.776
6.609

37.174

66.811

91.255

36.662

Budget
2012

28.000
5.000

100
33.100

60.000
6.000

1O O

66.000

99.100

15.000
6.000

200
4.500
3.000

28.700

19.000
4.000

40.000
63.000

91.700

7.400



Balance 31. december
Aktiver

Kassebeholdning
Bankindestaende

Diverse tilgodehavender
Aktiver i alt

Passiver

Formue 1. januar

Arets resultat

Formue 31. december

Diverse skyldige belgb
Geeld

Passiver i alt

2012 2011
1.500 1.400
98.847 102.731
0 0
100.347 104.131
2012 2011
103.675 67.012
-3.327 36.662
100.347 103.675
0 456
0 456
100.347 104.131



